(Dедеральное гос}дарственное бюджетное учреrrценпе наукп
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз
/6 0{ loll Its _//

г. Казань

Об объявленuu конкурса на замеulенuе
dолэtсносmей научньlх рабоmнuков

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Фелерации от 02.09.2015 г. Ns 937 <Об угверждении перечня

должностей наl^rных работников, подлежащих замещению по конки)су, и

порядку проведения указанного конкурса> (датrее  Приказ J\Ъ 937), и в

соответствии с прикutзом директора ФИЦ КазНЩ РАН от 28 декабря 2017 г. N
52 (Об уtверждении поJIожениrI о порядке проведения конкурса в

Федеральном государственном бюджетном }п{реждении науки <Федеральный

исследовательский центр <<Казанский наl"rный центр Российской академии

наук)) (далее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностеЙ на}чных

работников ФИЦ КазНЩ РАН (КИББ обособленного структурного

подрЕвделения ФИЦ КазНЩ РАН):

ведущий научный сотрудник
 лаборатории биофизической химии наносистем, кандидат на)л, 1 шт. ед.;

старший научный сотрудник
 лаборатории биофизической химии наносистем, кандидат наук, 1 шт. ед.;

 лаборатории биофизической химии наносистем, кандидат наук, l шт. ед.;

 лаборатории биофизикисинаптических процессов, кандидат наук, 1 шт. ед.

 лаборатории биофизики синаптических процессов, кандидат наук, 1 шт. ед.

 лаборатории механизмов роста растительных кJIеток, кандидат наук, 1

шт. ед.

 лаборатории механизмов роста растительных кJIеток, кандидат наук, 1

шт. ед.

научный сотруднпк
 лаборатории биофизики синаптических цроцессов, кандидат на)л, 1 шт. ед,

Документ создан в элекгронной форме. Nq согл1 1 8674211 от 25.01 .2022. Исполнитель: СаляхетдинОва Е.А.
Страница 1 из 2, Страница создана: 25.01.2022 12:19

рlэлrхrюнньtй
I fлfдрстдн